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TOPLANTI   NO        :  10 
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     Bölüm Kurulu, Bölüm Başkanı Prof.Dr. Murat UTKUCU Başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararları 

almıştır. 

 

TOPLANTIDA BULUNANLAR:                           TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR: 

Prof. Dr. Murat UTKUCU 

Prof. Dr. Gündüz HORASAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şefik RAMAZANOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Mahir IŞIK 

Dr. Öğr. Üyesi Günay BEYHAN 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Dinçer KÖKSAL 

 

 

01-Dekanlık Makamının 02/03/2021 tarihli ve 15644 sayılı yazısı okundu; 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında 

Bölümümüze 2021 YKS sonuçlarına göre merkezi yerleştirme yöntemiyle alınacak öğrenciler için kontenjan 

belirlenmesi hususu görüşmeye açıldı. 

 Yapılan görüşmeler sonucunda; 2021 YKS sonuçlarına göre merkezi yerleştirme yöntemiyle alınacak 

öğrenciler için belirlenen kontenjanların ekteki şekli ile uygun olduğuna; gereği için Dekanlık Makamına arzına 

oy birliği ile karar verildi. 

02- Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’nün 25/02/2021 tarihli ve 14104 sayılı yazısı okundu. 

 Yapılan görüşmeler sonucunda; 10.02.2021 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı uyarınca; 

“Yükseköğretim kurumları bünyesinde lisansüstü program açma tekliflerinin Yükseköğretim Bilgi Sistemi 

(YÖKSİS) Akademik Birim Ağacı Yönetim Sistemi (ABAYS) yazılımı üzerinden yapılması, sistem üzerinden 

yapılacak başvurularda ilgili kararda belirtilen asgari öğretim üye şartları sağlaması ve YÖKSİS üzerindeki 

mevcut lisansüstü programlara ait asgari öğretim üye eşleştirmelerinin sistem üzerinden tamamlanması gereği”  

üzerine Anabilim dalımızdaki mevcut lisansüstü programlarda görev alan öğretim üyelerinin ilgili kararlar 

uyarınca ekteki tabloda düzenlenmiş halinin uygun olduğuna; gereği için Fen Bilimleri Enstitüsü’ne arzına oy 

birliği ile karar verildi. 

03-Bitirme öğrencileri öğretim üyelerine dağıtıldı. 

04-Emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Levent GÜLEN’in danışmanlığındaki öğrenciler öğretim üyelerine dağıtıldı. 

05-Tercih edilen Yandal programlarımız görüldü ve seçmeli dersler açılırken bu durumun gözetilmesi 

konusunda görüş birliğine varıldı. 

06-YÖK Gelecek Projesi ile ilgili yazı görüşüldü ve karara bağlandı. 

07-Gündemde başka madde olmadığından oturuma son verilmiştir. 
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